

NAŠE super ceny



PEPSI/
MIRINDA
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 17,27 Kč

25,90



BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 21,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

10,90

18,90

BIRELL 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



ŠUNKA
ZVONÁŘKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,- Kč

100 g
21,90



PRIMA
ZMRZLINA
KUBA
tvarohový
50 ml | 1 l = 278,- Kč

13,90



ALGIDA
TWISTER
vybrané druhy
80/70 ml | 1 l = 248,75/284,29 Kč

19,90



DANONE
FANTASIA
vybrané druhy
118/106/102 g
1 kg = 143,22/159,43/165,69 Kč

16,90



VESELÁ KRÁVA
SÝR & KŘUP/
KIRI KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč

17,90



VITANA
POLÉVKA
vybrané druhy
95/91/72/66/56 g
1 kg = 262,11/273,63/345,83/377,27/444,64 Kč

24,90



VITANA
POCTIVÁ
MAJONÉZA/
TATARSKÁ OMÁČKA
225 ml | 1 l = 132,89 Kč

29,90



PERLA
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 73,11 Kč

32,90



KRÁL SÝRŮ
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



ŽELETAVA
SMETANITO XL
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

39,90



OPAVIA
BEBE
RODINNÉ
+ 23 %, vybrané druhy
160 g | 1 kg = 149,38 Kč

23,90



ORION DELI
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 368,57 Kč

12,90



EDUSCHO
FAMILY
instantní káva
200 g | 1 kg = 649,50 Kč

129,90



JACOBS
AROMA
STANDARD
mletá káva
250 g | 1 kg = 359,60 Kč

89,90



MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90



GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

13,90



TIGER
energy
drink,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90



MATTONI
IMUNO
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 28,43 Kč

19,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

16,90



RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč

21,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

25,90



WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 146,76 Kč

49,90



PREVITAL
KONZERVA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,- Kč

11,90



LENOR
aviváž
vybrané druhy
118/94 dávek
1 dávka = 1,36/1,70 Kč

159,90



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL • COOP XXL

Coop PREMIUM

27,90

COTTAGE CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

Coop PREMIUM

46,90

TUŇÁKOVÝ SALÁT
vybrané druhy
185 g | 1 kg = 253,51 Kč

Coop PREMIUM

49,90

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
2vrstvé
70 m | 1 m = 0,71 Kč

Die Gusta

29,90

TERMOIZOLAČNÍ TAŠKA
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč

DOMA

29,90

ALOBAL
extra pevný
10 m | 1 m = 2,99 Kč

Inspired BY YOU

39,90

TOALETNÍ PAPIR
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,25 Kč

Rancho

29,90

XXL TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
neochucené
200 g | 1 kg = 149,50 Kč

klasik

69,90

XXL KEČUP
jemný
1,5 kg
1 kg = 46,60 Kč

Rancho

8,90

SNACK S MLÉČNOU NÁPLNÍ
vybrané druhy
30/28 g | 1 kg = 296,67/317,86 Kč

Die Gusta

29,90

ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
100 g | 1 kg = 299,- Kč

Die Gusta

24,90

JAHOODY
kompot
400 g | PP 160 g | 1 kg PP = 155,63 Kč

coop

59,90

MASOVÉ RAGÚ ALLA BOLOGNESE
400 g | 1 kg = 149,75 Kč

Rancho

32,90

XXL ZAKYŠANÁ SMETANA 15%
380 g | 1 kg = 86,58 Kč

Die Gusta

34,90

XXL HOŘČICE
vybrané druhy
900 g | 1 kg = 38,78 Kč

NOVINKA

Rancho

10,90

JOGURT SMETANOVÝ
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 77,86 Kč

Rancho

21,90

GOUDA 48%
plátky
100 g | 1 kg = 219,- Kč

Sladká Tečka

9,90

PROTEINOVÝ SUK
s vanilkovou příchutí
45 g | 1 kg = 220,- Kč

coop

59,90

SUŠENÁ RAJČATA
s bylinkami
ve slunečnicovém oleji
280 g | PP 140 g | 1 kg PP = 427,86 Kč

Sladká Tečka

19,90

XXL SUŠENKY S NÁPLNÍ
vybrané druhy
144 g | 1 kg = 138,19 Kč

ÁRIE

99,90

XXL LA CHAMBRE
šumivý
alkoholický nápoj
1,5 l | 1 l = 66,60 Kč

Rancho

21,90

JOGURT SMETANOVÝ
bílý
380 g | 1 kg = 57,63 Kč

Rancho

34,90

BALKÁNSKÝ SÝR
180 g | 1 kg = 193,89 Kč

Sladká Tečka

44,90

CHLEBÍČEK
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 112,25 Kč

coop

49,90

PESTO S BAZALKOU
190 g | 1 kg = 262,63 Kč

Krúpečo

49,90

XXL BRAMBŮRKY
solené
300 g
1 kg = 166,33 Kč

klasik

11,90

TOALETNÍ PAPIR XXL
2 vrstvý
60 m | 1 m = 0,20 Kč

Rancho

17,90

TVAROH
odtučněný/polotučný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

NOVINKA

19,90

TVAROH
tučný
250 g | 1 kg = 79,60 Kč

Nový Den

11,90

RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY S POLEVOU
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

coop

139,90

OLIVOVÝ OLEJ
extra panenský
500 ml | 1 l = 279,80 Kč